
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 1 

Investiamo nel vostro futuro 
 

Prot. 2764/A15-B15        Rutigliano, 25.08.2016 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e 
ss.mm. ii. ; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016  
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo n. 65 del 09.10.2015 con la quale è stato approvato il POF per 
l’anno scolastico 2015-2016; 
VISTO   l’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca prot. n.  
AOODGEFID/12810  del 15 ottobre 2015, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale  
Plurifondo“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” a titolarità del Ministero  
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione   Europea con decisione C  
(2014) n. 9952 del 17.12.2014; 
RILEVATA  l’esigenza di procedere alla effettuazione di lavori di piccoli adattamenti edilizi 
CONSIDERATO      che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento diretto alla 
ditta aggiudicataria del contratto per la realizzazione del progetto mediante la fornitura di Kit LIM , Notebook e  
per la didattica e PC completi di monitor per la Segreteria 
    
   

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it


 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 2 

Investiamo nel vostro futuro 
 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 
2. Di richiedere alla ditta Web Informatica e servizi s.r.l. di effettuare un sopralluogo nei quattro plessi 

dove saranno installate le LIM e di fornire preventivo;  
3. Di dare atto che l’impegno di spesa sarà assunto solo a seguito dell’affidamento della procedura in 

oggetto. 
 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luciano DE CHIRICO 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 
 
 
 
 
 
 

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it

